Atesa la necessitat de prestar el servei de de neteja domiciliària per a perfils d'usuaris que per la seva situació de
dependència o de poca autonomia personal tenen dificultats per a realitzar les activitats de la vida diària, amb un
pressupost base màxim de licitació de vint-i-nou mil vuit-cents vint-i-quatre euros i vuitanta cèntims (29.824,80€) IVA
exclòs.

Els preus unitaris màxims de licitació, s’estableixen pels imports següents:

CONCEPTE
Import preu unitari màxim

IVA exclòs
Tipus IVA

Import preu unitari màxim
IVA inclòs

Preu/hora netejador/a 18€ 21% 21,78€

Aquest servei és municipal i està englobat dins dels Serveis Socials d'Atenció Domiciliària, que ofereix un conjunt

[...]

efectuades per l'alcalde-president d'aquest Ajuntament mitjançant Decret d'Alcaldia núm. 2067/2023, de 4 de juliol.

Per tot l'exposat aquesta Junta de Govern Local adopta els següents ACORDS:

PRIMER: Aprovar l'expedient de contractació del servei de neteja domiciliària amb un pressupost base màxim de
licitació de vint-i-nou mil vuit-cents vint-i-quatre euros i vuitanta cèntims (29.824,80€), IVA exclòs,  d’acord amb els
següents preus unitaris:

CONCEPTE
Import preu unitari màxim

IVA exclòs
Tipus IVA

Import preu unitari màxim
IVA inclòs

Preu/hora netejador/a 18€ 21% 21,78€

SEGON:  Determinar  que  l'adjudicació  es  farà  mitjançant  procediment  obert  simplificat  abreujat,  amb  allò  que

[...]

031.3375.22706 13.533€

2026 031.3375.22706 18.044€

2027 031.3375.22706 4.511€

CLÀUSULA 4ª. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

Als efectes previstos en l'article 101 LCSP 2017, el valor estimat de la totalitat del contracte a realitzar ascendeix a la quantitat de cinquanta-nou
mil sis-cents quaranta-nou euros i seixanta cèntims (59.649,60€) IVA exclòs.

El valor estimat del contracte contempla el pressupost base de licitació, la possibilitat de pròrroga establerta, i la modificació prevista:

Contracte 2 anys (IVA exclòs) 29.824,80€

Pròrroga (2 anys) 29.824,80€

Modificacions previstes (IVA exclòs) NO